ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 25
п. Зональная Станция

«09» июня 2017 г.
6-е очередное собрание
IV -ого созыва

О внесении изменений в
Решение № 57 от 27.10.2015г.

«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе муниципального образования

«Зональненское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 28.03.2017 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации», рассмотрев информацию прокуратуры Томского района в связи с необходимостью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение от 27.10.2015 № 4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Зональненское сельское поселение»:
а) в пункте 1 части третьей статьи 14 слова «основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования».
2.
Настоящее Решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания.
3.
Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.admzsp.ru.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

М.В. Устинова

Глава поселения

(Глава Администрации)

Е.В. Гусев